PORTWEST

B309 - Sweatshirt col zippé Sorrento
Collection: Vétements de loisirs

Gamme: Gamme Corporate

Tissu exterieur: 65% polyester, 35% coton
Emballage extérieur: 24

information produit
Ce modele classique avec le col montant zip 1/4, a un ajustement parfait,
décontracté et confortable.

Vétements de loisirs

Les collections Leisurewear offrent une gamme de designs et de
fonctionnalités adaptées a de nombreuses utilisations finales. Seuls les
tissus et les techniques de construction de la meilleure qualité sont utilisés
pour garantir le confort. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure
quotidienne, chaque vétement a été soigneusement congu et fabriqué pour
assurer une qualité optimale au meilleur prix.

Gamme Corporate

Coupe décontractée pour la facilité de mouvement. Les colorants réactifs
utilisés offrent une bonne tenue coloristique. Cohérence des couleurs a
travers tous les styles. Double couture partout.

Caractéristiques

- Tissu gratté, renforcé et doublé

- Zip frontal de 1/4 de longueur pour plus de confort et de polyvalence
- Idéal pour l'image de marque et la personnalisation

- Poignets bord cote pour la chaleur et le confort

- Ourlet bord cote pour un ajustement confortable

. Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (18-Feb-2025)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

B309 - Sweatshirt col zippé Sorrento
Code Douanier: 6110301000

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

XELAR®

Carton Dimensions/Weight

Item
B309BKRXS
B309BKRS
B309BKRM

B309BKRL
B309BKRXL
B309BKRXXL
B309BKRXXXL

Colour
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Weight(Kg)
0.5460
0.4620
0.5120
0.5560
0.5480
0.6080
0.6340

Cubic(m?)
0.0733
0.0733
0.0733
0.0733
0.0733
0.0832
0.0832

EAN13

5036108451036
5036108276752
5036108276745
5036108276738
5036108276769
5036108276776
5036108276783

GTIN/DUN14

15036108938473
15036108766847
15036108766830
15036108766823
15036108766854
15036108766861
15036108766878

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (18-Feb-2025)




