

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

B309 - Sweatshirt col zippé Sorrento

Collection: Vêtements de loisirs **Gamme:** Gamme Corporate

Tissu exterieur: 65% polyester, 35% coton

Emballage extérieur: 24

information produit

Ce modèle classique avec le col montant zip 1/4, a un ajustement parfait, décontracté et confortable.

Vêtements de loisirs

Les collections Leisurewear offrent une gamme de designs et de fonctionnalités adaptées à de nombreuses utilisations finales. Seuls les tissus et les techniques de construction de la meilleure qualité sont utilisés pour garantir le confort. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure quotidienne, chaque vêtement a été soigneusement conçu et fabriqué pour assurer une qualité optimale au meilleur prix.

Gamme Corporate

Coupe décontractée pour la facilité de mouvement. Les colorants réactifs utilisés offrent une bonne tenue coloristique. Cohérence des couleurs à travers tous les styles. Double couture partout.



Caractéristiques

- Tissu gratté, renforcé et doublé
- Zip frontal de 1/4 de longueur pour plus de confort et de polyvalence
- Idéal pour l'image de marque et la personnalisation
- Poignets bord côte pour la chaleur et le confort
- Ourlet bord côte pour un ajustement confortable
- Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

B309 - Sweatshirt col zippé Sorrento

Code Douanier: 6110301000

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
B309BKRXS	Noir	55.0	36.0	37.0	0.5460	0.0733	5036108451036	15036108938473
B309BKRS	Noir	55.0	36.0	37.0	0.4620	0.0733	5036108276752	15036108766847
B309BKRM	Noir	55.0	36.0	37.0	0.5120	0.0733	5036108276745	15036108766830
B309BKRL	Noir	55.0	36.0	37.0	0.5560	0.0733	5036108276738	15036108766823
B309BKRXL	Noir	55.0	36.0	37.0	0.5480	0.0733	5036108276769	15036108766854
B309BKRXXL	Noir	55.0	36.0	42.0	0.6080	0.0832	5036108276776	15036108766861
B309BKRXXXL	Noir	55.0	36.0	42.0	0.6340	0.0832	5036108276783	15036108766878